
 

 

Philips 5000 series
Bezdrátová myš

Bezdrátové 2,4 GHz
Tichý design
Chytrá úspora energie
Až 3 200 DPI (nastavitelné)

SPK7507B
Výkon a pohodlí

Tato myš je ztělesněním rychlosti. Díky upravitelné citlivosti 3 200 DPI a optickému 
sledování se snadno přizpůsobí vaší práci.

Tichý design
• Redukce cvakání znamená tišší a pohodlnější práci

Pokročilá technologie pro dokonalý výkon
• Až 3 200 DPI

Bezdrátové pohodlí
• Bezdrátové připojení 2,4 GHz pro zcela bezdrátové pracovní prostředí
• Chytrá úspora energie

Komfortní a přesné ovládání
• Pohodlné a ergonomické provedení myši přináší skvělý pocit
• Plynulé ovládání díky optickému sledování pohybu s vysokým rozlišením

Spolehlivost od společnosti Philips
• Díky své odolnosti vydrží tlačítka miliony kliknutí



 Plynulé optické sledování pohybu

Plynulé ovládání díky optickému sledování pohybu 
s vysokým rozlišením

Pohodlné a ergonomické provedení

Pohodlné a ergonomické provedení myši přináší 
skvělý pocit

Tlačítka vydrží miliony kliknutí

Díky své odolnosti vydrží tlačítka miliony kliknutí

Redukce cvakání

Redukce cvakání znamená tišší a pohodlnější práci

Bezdrátové připojení 2,4 GHz

Držte počítačové kabely na uzdě. Každou klávesnici 
a myš s touto funkcí lze připojit k počítači pomocí 
rychlého 2,4GHz bezdrátového připojení. Snadný 
proces nastavení spolu s elegantním designem zajistí, 
že bude vaše pracovní prostředí uklizené a bez 
kabelů.

Až 3 200 DPI

Myš zajišťuje 5 úrovní precizního sledování – 800/
1200/1600/2400/3200. Až 3 200 DPI zajistí vyšší 
vyhlazení a přesnost.

Chytrá úspora energie

S funkcí inteligentního šetření energie se tato myš 
dokáže přepnout do úsporného režimu. Díky tomu 
během chvil, kdy ji nepoužíváte, šetří energii.
SPK7507B/00

Specifikace
OS/Systémové požadavky
• Systémové požadavky: Microsoft 

Windows 7,Windows 8,Windows 10 a novější; 
Linux V1.24 a novější; Mac OS 10.5 a novější;

Fyzické rozměry
• Rozměry (D x Š x V): 117 x 75 x 39 mm
• Hmotnost: 97 g

Technické údaje
• Tlačítka: 6 tlačítek
• Typ povrchu: Gumový
• Možnosti připojení: Bezdrátové, 2,4 GHz
• Typové provedení: Ergonomický design
• Požadavek na ovladač: Bez ovladače
• Přesnost optického senzoru: 

800–1 200(Výchozí)–1 600–2 400–3 200 DPI
• Typ výrobku: Bezdrátová myš
• Typ držení: Pravá ruka
• Obsah balení: Bezdrátová myš, bezdrátový 

přijímač, uživatelská příručka a důležité informace, 
1x baterie AA

• Životnost tlačítek: 3 miliony kliknutí
•

Datum vydání 2024-03-31

Verze: 4.1.2

EAN: 87 12581 77889 7

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Bezdrátová myš
Bezdrátové 2,4 GHz Tichý design, Chytrá úspora energie, Až 3 200 DPI (nastavitelné)

http://www.philips.com

